
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa drogi dojazdowej dla tymczasowego mostu i drogi objazdowej przez rzekę Białkę w

miejscowości Trybsz w ciągu drogi powiatowej nr 1642K Groń-Trybsz-Niedzica w km 2+131,50

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łapsze Niżne

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892400

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 20

1.4.2.) Miejscowość: Łapsze Niżne

1.4.3.) Kod pocztowy: 34-442

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski

1.4.7.) Numer telefonu: (18) 2659310

1.4.8.) Numer faksu: (18) 2659315

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@lapszenizne.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.lapszenizne.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00063256/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-21 12:26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00058844/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00063256/01 z dnia 2022-02-21

2022-02-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
1.Przedmiotem inwestycji jest Budowa drogi dojazdowej dla tymczasowego mostu i drogi
objazdowej przez rzekę Białkę w miejscowości Trybsz w ciągu drogi powiatowej nr 1642K Groń-
Trybsz-Niedzica w km 2+131,50.
2. Zakres zamówienia obejmuje:
- roboty ziemne – zdjęcie warstwy humusu i roboty ziemne,
- wykonanie narzutów kamiennych,
- wykonanie nasypów pod drogę dojazdową do mostu,
- wykonanie podbudowy z kruszywa naturalnego i łamanego,
- wykonanie nawierzchni drogowej z tłucznia kamiennego,
- wykonanie barier ochronnych,
- wykonanie tymczasowej i docelowej organizacji ruchu.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz zakres robót określa Specyfikacja Techniczna
oraz Przedmiary robót,

Po zmianie: 
1. Przedmiotem inwestycji jest Budowa drogi dojazdowej dla tymczasowego mostu i drogi
objazdowej przez rzekę Białkę w miejscowości Trybsz w ciągu drogi powiatowej nr 1642K Groń-
Trybsz-Niedzica w km 2+131,50.
2. Zakres zamówienia obejmuje:
Etap I:
- wytyczenie miejsca pod podpory mostu,
- roboty ziemne pod fundamenty podpór,
- wykonanie podpór pod most tymczasowy,
Etap II:
- roboty ziemne – zdjęcie warstwy humusu i roboty ziemne,
- wykonanie narzutów kamiennych,
- wykonanie nasypów pod drogę dojazdową do mostu,
- wykonanie podbudowy z kruszywa naturalnego i łamanego,
- wykonanie nawierzchni drogowej z tłucznia kamiennego,
- wykonanie barier ochronnych,
- wykonanie tymczasowej i docelowej organizacji ruchu.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz zakres robót określa Specyfikacja Techniczna
oraz Przedmiary robót.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00063256/01 z dnia 2022-02-21

2022-02-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa drogi dojazdowej dla tymczasowego mostu i drogi objazdowej przez rzekę Białkę w miejscowości Trybsz w ciągu drogi powiatowej nr 1642K Groń-Trybsz-Niedzica w km 2+131,50
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łapsze Niżne
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892400
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 20
	1.4.2.) Miejscowość: Łapsze Niżne
	1.4.3.) Kod pocztowy: 34-442
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski
	1.4.7.) Numer telefonu: (18) 2659310
	1.4.8.) Numer faksu: (18) 2659315
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@lapszenizne.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.lapszenizne.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00063256/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-21 12:26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00058844/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



